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Link do produktu: https://elektrorabaty.pl/opaski-kablowe-mediashop-bionic-trimmer-100-szt-p-1575.html

Opis produktu

Opaski kablowe MediaShop Bionic Trimmer

100 szt

Cena

Kod producenta
Kod EAN
Dtugos¢
Srednica

Marka

Kod producenta

EAN (GTIN)

45,00 zt

00
9010041022771
0.1m

1 mm
Mediashop

00
9010041022771
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100 sztuk opasek kablowych dedykowane do podkaszarki Bionic Trimmer marki Hammer Smith
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